DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

=
N

BD31002Z
BD31008Z
BD31055Z
BD31062Z
BD31066Z
BD31073Z
BD31076Z
BD31078Z
BD31084zZ
BD31101z
BD31106Z
BD31108Z
BD31116Z
BD311287
BD31147zZ
BD31178Z
BD31204zZ
BD31208Z
BD31227zZ
BD31242z7
BD31253Z7
BD31290Z
BD312917Z
BD312997
BD31313zZ
BD31314z
BD38030Z
BD61000AZ
BD61007Z
texto

=
N

OPROBRANORARREDMNODOPRARIOONIIOOOOOOOOOODMOOWWOKLOD

0062243263581
062243252615
0062243323995
0062243329539
0062243318564
0062243307070
062243306400
062243306424
0062243307889
0062243324060
062243328273
0062243328280
062243314269
0062243325777
0062243350779
062243345881
062243403383
062243351929
062243404892
062243405196
062243420717
062243422643
62243438200
62243429178
62243440678
62243440692
0062243350786
062243415300
0062243329546

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC
MURNECA VIOLET ANNA TUTU

MURNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MURNECA PATIENCE

MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MUNECA CON PIJAMA Y CONEJITO
MUNECA ROSALYN

MURNECA BRUNETTE

MURNECA NATY

MUNECA BINA

MUNECA MEAGAN

MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MURNECA SARAH

MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MUNECO CON MOCHILA LEO
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
CABALLO DE PELO LARGO

MURNECA RETRO RUBY

MUNECA RETRO TERRY

Pro: 2105 OG/ 1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015376

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 182

Factura: 0023-00009170

Datos de entrega
IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139
JULIO TROXLER 3120

$ 965.795,60
Valor Declarado




DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

=
N

BD31002Z
BD31008Z
BD31055Z
BD31062Z
BD31066Z
BD31073Z
BD31076Z
BD31078Z
BD31084zZ
BD31101z
BD31106Z
BD31108Z
BD31116Z
BD311287
BD31147zZ
BD31178Z
BD31204zZ
BD31208Z
BD31227zZ
BD31242z7
BD31253Z7
BD31290Z
BD312917Z
BD312997
BD31313zZ
BD31314z
BD38030Z
BD61000AZ
BD61007Z
texto

=
N

OPROBRANORARREDMNODOPRARIOONIIOOOOOOOOOODMOOWWOKLOD

0062243263581
062243252615
0062243323995
0062243329539
0062243318564
0062243307070
062243306400
062243306424
0062243307889
0062243324060
062243328273
0062243328280
062243314269
0062243325777
0062243350779
062243345881
062243403383
062243351929
062243404892
062243405196
062243420717
062243422643
62243438200
62243429178
62243440678
62243440692
0062243350786
062243415300
0062243329546

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC
MURNECA VIOLET ANNA TUTU

MURNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MURNECA PATIENCE

MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MUNECA CON PIJAMA Y CONEJITO
MUNECA ROSALYN

MURNECA BRUNETTE

MURNECA NATY

MUNECA BINA

MUNECA MEAGAN

MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MURNECA SARAH

MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MUNECO CON MOCHILA LEO
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
CABALLO DE PELO LARGO

MURNECA RETRO RUBY

MUNECA RETRO TERRY

Pro: 2105 OG/ 1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015376

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 182

Factura: 0023-00009170

Datos de entrega
IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139
JULIO TROXLER 3120

$ 965.795,60
Valor Declarado




DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

=
N

BD31002Z
BD31008Z
BD31055Z
BD31062Z
BD31066Z
BD31073Z
BD31076Z
BD31078Z
BD31084zZ
BD31101z
BD31106Z
BD31108Z
BD31116Z
BD311287
BD31147zZ
BD31178Z
BD31204zZ
BD31208Z
BD31227zZ
BD31242z7
BD31253Z7
BD31290Z
BD312917Z
BD312997
BD31313zZ
BD31314z
BD38030Z
BD61000AZ
BD61007Z
texto

=
N

OPROBRANORARREDMNODOPRARIOONIIOOOOOOOOOODMOOWWOKLOD

0062243263581
062243252615
0062243323995
0062243329539
0062243318564
0062243307070
062243306400
062243306424
0062243307889
0062243324060
062243328273
0062243328280
062243314269
0062243325777
0062243350779
062243345881
062243403383
062243351929
062243404892
062243405196
062243420717
062243422643
62243438200
62243429178
62243440678
62243440692
0062243350786
062243415300
0062243329546

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC
MURNECA VIOLET ANNA TUTU

MURNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MURNECA PATIENCE

MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MUNECA CON PIJAMA Y CONEJITO
MUNECA ROSALYN

MURNECA BRUNETTE

MURNECA NATY

MUNECA BINA

MUNECA MEAGAN

MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MURNECA SARAH

MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MUNECO CON MOCHILA LEO
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
CABALLO DE PELO LARGO

MURNECA RETRO RUBY

MUNECA RETRO TERRY

Pro: 2105 OG/ 1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015376

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 182

Factura: 0023-00009170

Datos de entrega
IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139
JULIO TROXLER 3120

$ 965.795,60
Valor Declarado






