

30/06/21

0021-00015376

DULCE SRL

C0003377

AV.D.QUIROS 1400-L1132

CORDOBA / CORDOBA

Inscripto

33703406489

12	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE T Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE T C/FALDA PLUMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

texto

Pro: 2105 OG / 1 u\$s TC \$94.58

Total de articulos en este comprobante: 182

Factura: 0023-00009170

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139)
JULIO TROXLER 3120

\$ 965.795,60
Valor Declarado

30/06/21

0021-00015376

DULCE SRL

C0003377

AV.D.QUIROS 1400-L1132

CORDOBA / CORDOBA

Inscripto

33703406489

12	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE T Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE T C/FALDA PLUMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

texto

Pro: 2105 OG / 1 u\$s TC \$94.58

Total de articulos en este comprobante: 182

Factura: 0023-00009170

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139)
JULIO TROXLER 3120

\$ 965.795,60
Valor Declarado

30/06/21

0021-00015376

DULCE SRL

C0003377

AV.D.QUIROS 1400-L1132

CORDOBA / CORDOBA

Inscripto

33703406489

12	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE T Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE T C/FALDA PLUMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

texto

Pro: 2105 OG / 1 u\$s TC \$94.58

Total de articulos en este comprobante: 182

Factura: 0023-00009170

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139)
JULIO TROXLER 3120

\$ 965.795,60

Valor Declarado